

# Karadeniz Teknik Üniversitesi 2023 Yılı Ödülleri Başvuru Rehberi

Nisan 2023

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Kanuni Kampüsü | Adres  
Rektörlük, 61080 Ortahisar / Trabzon / TÜRKİYE

+90 462 377 44 00

yonetim@ktu.edu.tr

www.ktu.edu.tr/yonetim



## Amaç ve Kapsam

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) akademik ve idari personelleri ile öğrencilerinin çalışmalarında göstermiş oldukları üstün başarı ve hizmetlerin değerlendirilmesi, performanslarının artırılması ve çalışmalarının desteklenmesi amacıyla KTÜ Ödül Yönergesi kapsamında KTÜ 2023 Yılı ödülleri verilecektir.

Tüm ödül kategorilerinde adayların **2022** yılındaki faaliyetleri esas alınacaktır.

## Ödül Başvuru Takvimi

17 Nisan - 26 Nisan 2023	:	Ödül başvurularının alınması (online)
28 Nisan - 08 Mayıs 2023	:	İlgili komisyonlarca değerlendirmelerin yapılması
09 Mayıs 2023	:	Değerlendirme sonuçlarının Rektörlüğe bildirilmesi
22 Mayıs 2023	:	Ödül Töreni

## Ödül Kategorileri

### 1. Akademik Ödül

Bilim insanı yetiştiren, mensup olduğu bilim dalının kurumsallaşması için çalışmalar yapan, geliştirdiği metot, teknoloji ve ortaya koyduğu eser ve etkinlikler ile ülkemizin bilimsel, ekonomik gelişimine katkıda bulunan, mesleki kariyerinde ilerlemiş akademisyenlere verilir. Adayların değerlendirilmesinde SCI, SCI Expanded, SSCI, AHCI veri tabanlarındaki yayınları, bu yayınlara yapılan atıfları, ulusal ve uluslararası projeleri, Türk Patent Enstitüsü tarafından onaylanmış ve yayınlanmış patentleri, faydalı model/endüstriyel tasarımları, ulusal ve uluslararası bilim kurum veya kuruluşlarında gösterdiği performansları ve bu kuruluşlardan aldığı ödülleri temel kriterler olarak dikkate alınır.

**Başvuru:** Öğretim elemanları kendileri başvuru yapabilecekleri gibi birim yöneticileri tarafından da önerilebilirler. Başvuru yapan ya da önerilen adayın başvuru dosyasında; ödüle hangi gerekçe ile aday olduğu ya da gösterildiğini açıklayan sunuş yazısı, adayın bilim çalışmalarını içeren ayrıntılı özgeçmişi, ödüle aday olması ya da gösterilmesine gerekçe teşkil eden çalışma, araştırma, proje, eser ya da etkinliğe ilişkin tüm belgeler, varsa adayın daha önce kazandığı ödüllerin listesi yer almalıdır.



Ödül; Fen, Mühendislik, Sağlık ile Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarda verilir.

## 2. Genç Bilim İnsanı Ödülü

Araştırma ve çalışmaları ile bilime gelecekte evrensel düzeyde katkıda bulunabilecek potansiyele sahip olan, ödülün verileceği gün (22 Mayıs 2023) 35 yaşını doldurmamış öğretim elemanlarına verilir. Adayların değerlendirilmesinde SCI, SCI Expanded, SSCI, AHCI veri tabanlarındaki yayınları, bu yayınlara yapılan atıfları, ulusal ve uluslararası projeleri, Türk Patent Enstitüsü tarafından onaylanmış ve yayınlanmış patentleri, faydalı model/endüstriyel tasarımları, ulusal ve uluslararası bilim kurum veya kuruluşlarında gösterdiği performanslar ve bu kuruluşlardan aldığı ödüller temel kriterler olarak dikkate alınır.

**Başvuru:** Öğretim elemanları kendileri başvuru yapabilecekleri gibi birim yöneticileri tarafından da önerilebilirler. Başvuru yapan ya da önerilen adayın başvuru dosyasında; ödüle hangi gerekçe ile aday olduğu ya da gösterildiğini açıklayan sunuş yazısı, adayın bilim çalışmalarını içeren ayrıntılı özgeçmiş, ödüle aday olması ya da gösterilmesine gerekçe teşkil eden çalışma, araştırma, proje, eser ya da etkinliğe ilişkin tüm belgeler, varsa adayın daha önce kazandığı ödüllerin listesi yer almalıdır.

Ödül; Fen, Mühendislik, Sağlık ile Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarda verilir.

## 3. Kamu-Üniversite, Sanayi-Üniversite İş Birliği Ödülü

Kamu-Üniversite, Sanayi-Üniversite veya Kamu-Üniversite-Sanayi işbirliğinin gelişmesine çalışmaları ile katkı sağlayan öğretim elemanlarına Kamu-Üniversite-Sanayi iş birliği ödülü verilir.

**Başvuru:** Öğretim elemanları kendileri başvuru yapabilecekleri gibi birim yöneticileri tarafından da önerilebilirler. Başvuru yapan ya da önerilen adayın başvuru dosyasında; ödüle hangi gerekçe ile aday olduğu ya da gösterildiğini açıklayan sunuş yazısı, adayın bilim çalışmalarını içeren ayrıntılı özgeçmiş, ödüle aday olması ya da gösterilmesine gerekçe teşkil eden çalışma, araştırma, proje, eser ya da etkinliğe ilişkin tüm belgeler yer alır.

Ödül; Fen, Mühendislik, Sağlık ile Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarda verilir.



#### 4. Doktora Tez Ödülü

Her eğitim-öğretim yılı sonunda, ilgili enstitü tarafından belirlenen kriterlerin değerlendirilmesi sonucunda, başarılı bulunan ve ilk üç sırada yer alan doktora tezlerinin, tez sahibine ve danışmanına verilir.

**Başvuru:** Bu ödül kategorisinin ödül kriterleri ve başvuru takvimi ilgili enstitüler tarafından belirlenerek ilan edilir. Tez öğrencisi veya danışman tarafından bu takvime göre **ilgili enstitüye başvuru yapılır.**

#### 5. İdari Personel Başarı Ödülü

Verilen görevi başarı ile yürütenlere görevli oldukları birimlerde olağanüstü gayret ve çalışmaları ile emsallerine göre başarılı görev yapmak suretiyle; kamu kaynağında önemli ölçüde tasarruf sağlanmasında, kamu zararının oluşmasının önlenmesinde ve önlenemez kamu zararlarının önemli ölçüde azaltılmasında, kamusal fayda ve gelirlerin beklenenin üzerinde artırılmasında ve sunulan hizmetlerin etkinlik ve kalitesinin yükseltilmesinde somut olaylara ve verilere dayalı olarak katkı sağlayan idari personellere verilir.

**Başvuru:** Aday idari personeller, birim yöneticileri tarafından önerilirler. Başvuruda, idari personelle ilgili gerekçeli bir öneri dosyası sunulur.

#### 6. Öğrenci Ödülleri

KTÜ Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokullarında öğrenim gören ön lisans, lisans ve lisansüstü öğrencilerine verilir. Ödüle aday öğrencinin öğrenim süresince disiplin cezası almamış olması gerekir.

- 6a- KTÜ'yu ulusal ve uluslararası yarışmalarda temsil ederek dereceye giren öğrencilere,
- 6b- Toplumsal sorumluluk kapsamında sosyal amaçlı öğrenci etkinliklerinde bulunan öğrencilere,
- 6c- Öğrenci etkinliklerini yürüten topluluk/kulüp temsilcilerine öğrenci başarı ödülleri verilir.

**Başvuru:** Öğrenci veya topluluk/kulüp temsilcilerini, bağlı oldukları akademik birim ya da daire başkanlığı aday olarak gösterir.



## 7-Üniversite Dışı Kurum Ve Kişi Ödülleri

- 7a- KTÜ'de araştırma ve eğitim faaliyetlerine önemli katkı sağlayan kişi ve kuruluşlara,  
7b- Üniversitenin alt yapısına bağlı ve yardımlarıyla katkıda bulunan kişi ve kuruluşlara,  
7c- Bilimsel ve sosyal etkinliklerini kamuoyuna tarafsız ve eğitici biçimde yansıtan yazılı ve görsel basın kuruluşları ile bunların mensuplarına ödül verilir.

**Başvuru:** Başvuru alınmamakla birlikte bu kategoride verilecek ödüle KTÜ Yönetim Kurulu karar verir.

## 8-Kalite Ödülleri

- 8a- Ulusal veya uluslararası kurum/kuruluşlar (TÜRKAK, MÜDEK, FEDEK, TSE ve benzeri bağımsız dış kuruluşlar) tarafından akredite edilen veya belgelendirilen birimlere ödül verilir.

**Başvuru:** Bu ödül kategorisi için herhangi bir başvuru yapılmasına gerek olmayıp ödül yılı içerisinde akredite olan veya kalite belgesi alan birimlere doğrudan ödül verilir. Akreditasyon veya belge **ara değerlendirmeleri** kapsam dışındadır.

- 8b- Birim İç Değerlendirme Raporları (2022), KTÜ Kalite Komisyonu tarafından gerçekleştirilen saha ziyaretleri/birim mülakatları veya benzeri iç değerlendirme süreçleri sonrasında, KTÜ Kalite Komisyonu tarafından Yükseköğretim Kalite Kurulu Dereceli Değerlendirme Anahtarı da dikkate alınarak hesaplanan puanlarda ilk sırada yer alan birimlere ödül verilir.

**Başvuru:** Bu ödül kategorisi için başvuru yapılmamakta olup KTÜ Kalite Komisyonunun ödül hakkındaki kararı esas alınmaktadır.

Ödül; Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokul, Uygulama ve Araştırma Merkezi ile Daire Başkanlığı için ayrı ayrı verilir.

- 8c- Üniversite veya biriminin kalite çalışmalarına, kalite farkındalığına ve kalite kültürünün yaygınlaştırılmasına performansı ile katkı veren akademik, idari personel veya öğrenci ile bu tür etkinlikleri düzenleyen gruplara ödül verilir.

**Başvuru:** Akademik veya idari personeller kendileri başvuru yapabilecekleri gibi birim yöneticileri tarafından da aday gösterilebilir. Öğrenciler ise birim yöneticileri tarafından aday gösterilirler. Başvurularda gerekçeli bir başvuru dosyası sunulur.



## 9-Eğitim Ödülleri

**9a- Öğretim Yöntem ve Teknikleri Ödülü:** Öğrenciyi aktif hale getiren, öğrenci merkezli, yetkinlik temelli, süreç ve performans odaklı disiplinler arası, bütünleyici, vaka/uygulama temelinde öğrenmeyi önceleyen yaklaşımlara yer veren, bilgi aktarımından çok derin öğrenmeye, öğrenci ilgi, motivasyon ve bağlılığını öne çıkaran, teknolojinin sunduğu olanaklar ve proje temelli öğrenme gibi yaklaşımlarla öğretmeyi zenginleştiren, öğrencilerinin araştırma süreçlerine katılımını müfredat, yöntem ve yaklaşımlarla destekleyen ders sorumlularına öğretim yöntem ve teknikleri ödülü verilir. Değerlendirmede o derse ait öğrenci memnuniyet anketleri de dikkate alınır.

**Başvuru:** Ders sorumlusu akademisyenler kendileri başvuru yapabilecekleri gibi akademik birim yöneticileri tarafından da aday gösterilebilir. Her iki başvuruda da gerekçeli bir başvuru dosyası sunulur.

Ödül; Fen, Mühendislik, Sağlık ile Sosyal ve Beşeri Bilimler alanlarında verilir.

**9b- Akademik Danışman Ödülü:** Öğrencinin akademik gelişimini takip eden, yön gösteren, akademik sorunlarına ve kariyer planlamasına destek olan, danışmanlık sistemini öğrenci portfolyosu gibi yöntemlerle takip eden danışmanlara akademik danışman ödülü verilir.

**Başvuru:** Akademik danışmanlar kendileri başvuru yapabilecekleri gibi akademik birim yöneticileri tarafından da aday gösterilebilir. Her iki başvuruda da gerekçeli bir başvuru dosyası sunulur.

## Önemli Bilgi Notları

- Başvurular <https://www.ktu.edu.tr/tr/odul2023> adresi üzerinden yapılacaktır.
- Ödül Değerlendirme Komisyonları, başvurular arasında ödüle layık aday bulunmadığına karar verebilir.
- Ödül başvuruları için, başvuru rehberinde ve ödül yönergesinde istenilen kanıtlayıcı ve destekleyici dokümanlar tek bir dosya olarak (Word, pdf, zip, rar) sisteme yüklenecektir.
- Başvuru sürecine ilişkin sorularınız için iç hat 4401 veya 4486 numaralı telefonlar ile iletişime geçebilirsiniz.

